I certificati di cui sopra non dovranno essere in data anteriore a tre mesi rispetto a quella fissata per la 

presentazione delle offerte. 

La Ditta aggiudicatrice dovrà provvedere una polizza assicurativa per danni a cose persone ed animali per 

un massimale unico e non inferiore a € 517.000,00 (cinquecentodiciassettemila/00).  

ART. 8 – CAUSE DI ESCLUSIONE DELL’OFFERTA 

L’inosservanza anche parziale, da parte dei partecipanti, delle prescrizioni di cui al presente documento, 

costituisce causa di esclusione dell’offerta presentata che sarà, di conseguenza, considerata priva di